Deis Matribus M. Ingenuus Asiaticus dec(urio) al(ae) Ast(urum) [v(otum)] s(olvit) l(ibens) l(aetus) m(erito)

Ex hoc et ex praecedente Leigh Lancashire 3 p. 8 titulum concinnavit hunc, quem ait se vidisse (I saw this when I was last over there), aperte fictum, ut iam perspexit Horsleius:

DEO MARTI ET
VICTORIAE DEC
ASIATIC · AL · SARMAT ·
SS. L: L. M. I. T. CC. NN

222 Ribchester, a. 1811 in securing the bank of the river repertae sunt parietinae templi, ut visum est, quod postea templum Minervae dictum est propter hunc titulum temere suppletum. Servatur Cantabrigiae in collegio S. Iohannis, lapis magnus litteris elegantibus.

RC).....
I//LTT..... T ISD INICASR SV
VAE CRESCENTIS FVLVI ANI LEG EIVS R
T LORB NATALIS LEG RAEP NET AECI
5 TEMPLVM A SOLO EX RESPONSV
STITVIT ET INDICAVIT D

Descripsi. Th. D. Whitaker Whalley p. 17 et Richmondshire 2 p. 459 (inde, sed cum supplementis eius ex parte falsis, Baines Lancashire 3 p. 379; Just assoc. journ. 6, 1851 p. 242; Wright the Celt p. 263; ego rhein. Mus. 11, 1857 p. 70; I. Becker rhein. Mus. 13, 1858 p. 266).

4 T·LOR DNATALVS Whit., TEORBNATAES ego. In fine eiusdem versus AEG (omisso I) Whit.

Cogitari potest aut de Caracalla et Iulia Domna aut de Severo Alexandro et Iulia Mamaea.

Addo textum a Whitakero suppletum, quoniam pro vero haberi solet: deae Minervae pro salute imp. Alexandri Aug. et Iuli(ae) Mammeae matris d. n. et castr(orum) suor(um) et Val. Crescentis Fulviani leg. eius pr. pr. T. Floridus Natalis leg. praep. n. et Reginae templum a solo ex responsu restituit et dedicavit. De Minerva ideo cogitavit Whitakerus, quia simul repertum est galea illa aenea sive caput muliebre galeatum operis elegantissimi (imago eius exhibetur in vetustis monumentis, ut indicavi in praefatione huius capituli, et apud Baines Lancashire 1 p. 20). Quae de Regina dea quam voluerunt ex v. 4 Whitakerus (et post eum Beckerus) somniavit omitto. Quod propositi scio incertum esse.

[Deo (sive deae) p]ro [salute imp. et ma]t[r]is d(omini) n(ostri) [et] castr(orum) su[b cura] Val(erii) Crescentis Fulv[i]ani leg(ati) eius pr(o)pr(aetore) T. Florid(ius) Natalis leg(atu)s, praep(ositus) n(umeris) et rect(or?)] templum a solo ex responsu [numinis?] restituit et dedicavit d[e sua pecunia?]

223 Erutus hic lapis Ribelcestriae, servatur att Mr. Prestons att Preston.

PATER SATVR
NNVS
I · O · V · L

Anonymus in cod. Mus. Brit. Cotton Iulius F X f. 137 v. 'ex relatione Dom. Lacey'. Supra fractam esse indicavi ego. V. 3 noli solvere I(ovi) o(ptimo) v(ovit) l(ibens); latet potius formula quaedam dedicatoria.